
Usnesení_příloha č. 01 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace 
v Olomouckém kraji III.  

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021                                                                                                                                       Strana 3 (celkem 9) 
16.1. – Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Usnesení_příloha č. 01 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III.  

 
Počet 

Pořadové 
číslo 

žádosti 

Jméno 
příjemce 

Adresa příjemce 

Předmět dodatku 

Celkové 
výdaje dílčího 
projektu v Kč 

Výše 
podpory 

v % 

Výše 
podpory  

v Kč 
Důvod dodatku Kotel na tuhá paliva 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

zemní plyn 
Ostatní 

výhradně 
 biomasa-ruční 

výhradně 
 biomasa-

automatický 

1 56 
Michal  

Frydrych 
xxx 

xxx Jedlí 
    x 150 000,00 80 120 000,00 

ROK 2. 9. 2019 (UR/71/30/2019)  
žádost schválena 
ROK 12. 10. 2020 (UR/103/23/2020) 
dodatek schválen 

Žadatel požádal o prodloužení termínu do  
30. 6. 2022, a to z důvodu komplikací a 
odkládání termínů prací způsobené současnou 
situací ve stavebnictví a vlekoucími se problémy 
s cenami a dostupností materiálu. 

Výše dotace se nemění. 

2 781 
Miloš  

Machů 
xxx  

xxx Olomouc 
    x 350 000,00 80 127 500,00 

ROK 11. 11. 2019 (UR/76/28/2019)  
žádost schválena  
ROK 14. 12. 2020 (UR/5/68/2020)  
dodatek schválen 

Žadatel požádal o opětovné prodloužení termínu 
realizace do 30. 6. 2022 a to z důvodu chyby na 
straně dodavatele. Dodali jiné TČ a původní 
nový zdroj bude dodán až na jaře roku 2022.  

Výše dotace se nemění. 

3 1141 
Libor  
Čížek 

xxx 
 xxx Šumperk 

    x 431 000,00 80 127 500,00 

ROK 27. 2. 2019 (UR/78/32/2019)  
žádost schválena 
ROK 14. 12. 2020 (UR/5/68/2020)  
dodatek schválen 

Žadatel opětovně požádal o prodloužení termínu 
realizace do 31. 8. 2022, a to z důvodu průtahů 
při vyřizování stavebního povolení na vrty pro 
tepelné čerpadlo. 

Výše dotace se nemění. 

4 1155 
Milena 

Vachutková 
xxx 

xxx Komárov 
    x 265 000,00 80 120 000,00 

ROK 9. 12. 2019 (UR/78/32/2019)  
žádost schválena 
ROK 9. 11. 2020 (UR/1/9/2020) 
dodatek schválen 

Z důvodu úmrtí původního žadatele bylo 
požádáno o změnu příjemce dotace. Dále bylo 
požádáno o prodloužení termínu realizace do 
30. 6. 2022, a to z důvodu dlouhého termínu 
dodání požadovaného zboží od dodavatele a 
velké vytíženosti dodavatele. 

Výše dotace se nemění. 



Usnesení_příloha č. 01 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace 
v Olomouckém kraji III.  

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021                                                                                                                                       Strana 4 (celkem 9) 
16.1. – Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Usnesení_příloha č. 01 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III.  

 
Počet 

Pořadové 
číslo 

žádosti 

Jméno 
příjemce 

Adresa příjemce 

Předmět dodatku 

Celkové 
výdaje dílčího 
projektu v Kč 

Výše 
podpory 

v % 

Výše 
podpory  

v Kč 
Důvod dodatku Kotel na tuhá paliva 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

zemní plyn 
Ostatní 

výhradně 
 biomasa-ruční 

výhradně 
 biomasa-

automatický 

5 1315 
David 

Krmíček 
xxx 

xxx Kolšov 
   x  295 000,00 75 102 500,00  

ROK 27. 1. 2020 (UR/81/30/2020)  
žádost schválena 
ROK 18. 1. 2021 (UR/8/27/2021)  
schválen dodatek  

Příjemce požádal o změnu zdroje vytápění 
z původního tepelného čerpadla na plynový 
kondenzační kotel. Příjemci se podařilo vyjednat 
vybudování nové plynové přípojky. Z důvodu 
změny zdroje vytápění příjemce požádal  
o prodloužení termínu realizace do 30. 6. 2022.  

Výše dotace se snižuje o 25 000,00 Kč. 

6 1503 
Jana 

Entrichelová 
xxx 

xxx Háj ve Slezsku 
    x 160 000,00 80 127 500,00 

ROK 27. 1. 2020 (UR/81/30/2020)  
žádost schválena 

Z důvodu úmrtí žadatele těsně před vyplacením 
dotace byla podána žádost  
o změnu žadatele ze strany nové majitelky 
nemovitosti v místě realizace výměny zdroje 
vytápění.    

Výše dotace se nemění. 

7 1735 
Stanislav  

Hon 
xxx 

xxx Potštát 
 x    380 000,00 80 127 500,00 

ROK 4. 5. 2020 (UR/92/24/2020)  
žádost schválena 
ROK 17. 5. 2021 (UR/21/46/2021) 
dodatek schválen 
ROK 4. 10. 2021 (UR/32/34/2021) 
dodatek schválen 

Žadatel požádal o prodloužení termínu  
do 30. 6. 2022, a to z důvodu nutnosti 
rekonstrukce nového místa v kotelně pro 
plánovaný zdroj vytápění. 

Výše dotace se nemění. 

8 1842 
Pavel  

Seidl 

xxx 

xxx Česká Ves 
 x    313 632,00 80 107 500,00 

ROK 27. 7. 2020 (UR/98/55/2020)  
žádost schválena 
ROK 26. 7. 2021 (UR/26/75/2021) 
dodatek schválen 

Žadatel požádal o změnu zdroje vytápění 
z původního kotle na tuhá paliva – výhradně 
biomasa - ruční nově na kotel biomasu automat, 
a to z důvodu nevyhovujícího prostoru v kotelně. 

Výše dotace se nemění. 



Usnesení_příloha č. 01 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace 
v Olomouckém kraji III.  

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021                                                                                                                                       Strana 5 (celkem 9) 
16.1. – Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Usnesení_příloha č. 01 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III.  

 
Počet 

Pořadové 
číslo 

žádosti 

Jméno 
příjemce 

Adresa příjemce 

Předmět dodatku 

Celkové 
výdaje dílčího 
projektu v Kč 

Výše 
podpory 

v % 

Výše 
podpory  

v Kč 
Důvod dodatku Kotel na tuhá paliva 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

zemní plyn 
Ostatní 

výhradně 
 biomasa-ruční 

výhradně 
 biomasa-

automatický 

9 2241 
Pavel  
Ištok 

xxx 
xxx Luběnice 

    x 150 000,00 75 102 500,00 

ROK 14. 12. 2020 (UR/5/67/2020)  
žádost schválena 

Žadatel požádal o prodloužení termínu realizace 
do 30. 6. 2022, a to z důvodu vytíženosti 
dodavatele. 

Výše dotace se nemění. 

10 2330 
Martin  
Kamlar 

xxx 
xxx Rudan nad 

Moravou 
  x   150.000,00 80 127 500,00 

ROK 14. 12. 2020 (UR/5/68/2020)  
žádost schválena  

Žadatel požádal o změnu zdroje vytápění 
z původního automatického kotle na biomasu 
nově na tepelné čerpadlo a to z důvodu 
chystané montáži fotovoltaické elektrárny.  

Výše dotace se nemění. 

11 2348 
xxx Bohuslav 

Pecha 
xxx  

xxx Písařov  
 x    207 000,00 80 120 000,00 

ROK 14. 12. 2020 (UR/5/67/2020)  
žádost schválena 

Žadatel požádal o změnu zdroje vytápění 
z původního TČ nově na kotel biomasu 
automat., a to z důvodu, že TČ je nevyhovující 
pro klimatické podmínky v místě realizace.   

Výše dotace se nemění. 

12 2537 
Lukáš  

Doleček 
xxx 

xxx Hvozd 
x     150 000,00 80 100 000,00 

ROK 19. 4. 2021 (UR/18/50/2021)  
žádost schválena 

Žadatel požádal o změnu zdroje vytápění 
z původně uvedeného automatického kotle 
biomasu nově na kotel s ručním přikládáním na 
biomasu. Důvodem je nedopatření při 
vyplňování žádosti. 

Výše dotace se snižuje o 20 000,00 Kč.  

Pozn. do celkové ceny dílčího projektu je započítána cena nového zdroje vytápění/cena otopné soustavy, včetně veškerých 
stavebních prací, dodávek a služeb spojených s realizací, tj. uvedení zdroje do trvalého provozu. 


